2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области № 996-п от 30 декабря 2016 года «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

В связи с внесением изменений в Постановление Правительства РФ от 18.05.2105 за № 476, протестом прокуратуры Оренбургского района, руководствуясь положениями Устава муниципального образования Ленинский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области постановляет:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести изменения Постановление администрации от 30.12.2016 за                       № 996-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» в следующем виде:
1. Исключить из пункта 3 приложения к Постановлению администрации от 30.12.2016 за № 996-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» предложение:
Проекты правовых актов, указанных в абзаце третьем подпункта "а" и абзаце третьем подпункта "б" пункта 1 настоящих Требований, подлежат обязательному рассмотрению на заседании общественного совета, созданного при муниципальном органе.
2. Признать утратившими силу пункты 9-14 приложения к Постановлению администрации от 30.12.2016 за № 996-п «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы муниципального образования                                                  М.Р. Яхудин